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Resultados

Informacion del evento PtBikers Llucmajor
Circuito Llucmajor
Fecha 22/10/2017
Longitud del circuito 3200 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:35.744
Media del dia 01:52.359
Pilotos en grupo prueba 34
Mejor tiempo grupo prueba 01:35.744
Tiempo medio grupo prueba 01:52.359




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P69443 prueba 01:35.744  01:35.744 | 00:00.000 | 00:16.614 | 00:00.000 | 00:16.614 2
P51537 prueba 01:40.590 [ 00:04.845 | 00:04.845| 00:11.769 | 00:04.845| 00:11.769 6
P49815 prueba 01:40.867 [ 00:00.277 | 00:05.122 | 00:11.492 | 00:05.122 | 00:11.492 5
P51630 prueba 01:41.104 [ 00:00.236 | 00:05.359| 00:11.255| 00:05.359 | 00:11.255 8
P51623 prueba 01:42.820 [ 00:01.716| 00:07.075] 00:09.538 | 00:07.075 | 00:09.538 3
P51612 prueba 01:44.059 [ 00:01.238 | 00:08.314 | 00:08.300 | 00:08.314 | 00:08.300 2
P51628 prueba 01:46.096 [ 00:02.037 | 00:10.352 | 00:06.262 | 00:10.352| 00:06.262 6
P51615 prueba 01:49.061 [ 00:02.964 | 00:13.316| 00:03.297 | 00:13.316 | 00:03.297 5
P51625 prueba 01:50.458 [ 00:01.397 | 00:14.713 | 00:01.900| 00:14.713 | 00:01.900 5
P73560 prueba 01:51.799 [ 00:01.340 | 00:16.054 | 00:00.560 | 00:16.054 | 00:00.560 3
P51603 prueba 01:52.399 [ 00:00.600 | 00:16.654 | 00:00.039 | 00:16.654| 00:00.039 3
P51502 prueba 01:52.494 [ 00:00.095 | 00:16.749 | 00:00.134 | 00:16.749 | 00:00.134 4
P51620 prueba 01:52.971 [ 00:00.477 | 00:17.226 | 00:00.611 | 00:17.226 | 00:00.611 3
P51610 prueba 01:53.123 [ 00:00.152 | 00:17.378 | 00:00.763 | 00:17.378 | 00:00.763 4
P51619 prueba 01:53.625 [ 00:00.502 | 00:17.880 | 00:01.266| 00:17.880 | 00:01.266 1
P51616 prueba 01:53.645 [ 00:00.019 | 00:17.900| 00:01.285] 00:17.900 | 00:01.285 1
P51607 prueba 01:54.539 [ 00:00.894 | 00:18.794 | 00:02.180 | 00:18.794 | 00:02.180 4
P51629 prueba 01:54.941 [ 00:00.401 | 00:19.196 | 00:02.581 | 00:19.196 | 00:02.581 4
P51609 prueba 01:54.961 [ 00:00.020 | 00:19.216| 00:02.601 | 00:19.216 | 00:02.601 4
P49832 prueba 01:55.190 [ 00:00.228 | 00:19.445| 00:02.830| 00:19.445| 00:02.830 4
P51601 prueba 01:55.986 [ 00:00.796 | 00:20.241 | 00:03.627 | 00:20.241| 00:03.627 4
P51604 prueba 01:56.074 [ 00:00.088 | 00:20.329 | 00:03.715] 00:20.329 | 00:03.715 5
P73767 prueba 01:56.693 [ 00:00.618 | 00:20.948 | 00:04.334 | 00:20.948 | 00:04.334 1
P76992 prueba 01:56.696 [ 00:00.003 | 00:20.952 | 00:04.337 | 00:20.952| 00:04.337 1
AlexPons prueba 01:57.902 [ 00:01.205 | 00:22.157 | 00:05.542 | 00:22.157 | 00:05.542 5
P51614 prueba 01:58.042 [ 00:00.140 | 00:22.297 | 00:05.683 | 00:22.297 | 00:05.683 4
P51624 prueba 01:58.858 [ 00:00.816 | 00:23.113 | 00:06.499 | 00:23.113 | 00:06.499 2
P51608 prueba 02:01.297 [ 00:02.439 | 00:25.552 | 00:08.938 | 00:25.552| 00:08.938 2
P51617 prueba 02:02.083 [ 00:00.785 | 00:26.338 | 00:09.723 | 00:26.338 | 00:09.723 4
P51602 prueba 02:06.649 [ 00:04.566 | 00:30.904 | 00:14.290 | 00:30.904 | 00:14.290 3
P51618 prueba 04:02.616 [ 01:55.967 | 02:26.872| 02:10.257 | 02:26.872 | 02:10.257 1
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